・都営三田線「内幸町」駅 直結

・JR 線・東京メトロ銀座線・都営浅草線・ゆりかもめ

「新橋」駅 徒歩５分

・東京メトロ千代田線・日比谷線・丸ノ内線

「霞ヶ関」駅 地下通路直結

・東京メトロ銀座線「虎ノ門」駅 徒歩９分

事務所移転(一部業務)のお知らせについて

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、このたび三会堂ビルの建替えに伴い、当会事務局の総務及び経理部門については、

先行して下記事務所に移転することとなりましたのでお知らせいたします。

 なお、全ての事務所の移転については、改めてお知らせいたします。

敬具

2022 年 11 月吉日

                       一般財団法人農林水産奨励会

                         会 長  吉田 岳志

                 記

〇移転先（総務及び経理部門）

 〒１００－００１１

    東京都千代田区内幸町一丁目２番１号  日土地内幸町ビル２階

電 話 （代  表） ０３－６２７３－３６８８

     （経理部門） ０３－６２７３－３６８９

FAX  ０３－３５９１－１４８０

業務開始日 令和４年１２月１２日（月）

〇三会堂ビル管理業務は、現在の事務所で行います。

〒１０７－００５２

    東京都港区赤坂一丁目９番１３号 三会堂ビル９階

    電 話（事務局事務所） ０３－３５８２－７４５３

       （ビル管理事務所）０３－３５８２－７４５７